
Obsah:

Předmluva ...................................................................................................
Konformita -  peníze -  m o c ........................................................................  9
Technologie dezinformaci ........................................................................  11
Emanace zla ................................................................................................  13
Titáni a Giganti po  americkú .................................................................. 15
Bush a jeho  administrativa -  vlajková loď na ropném moři ..............  18
Osobnostní profil amerického prezidenta G. W. B u s h e ........................  23
Bush и lidí vzbuzuje a g r e s i ........................................................................  30
Skuli сб Bones -  kostrounský klíč к  Bílému domu  ...............................  31
Blíží se 11. září................................................................................................. 36
11. září 2001 -  datum známo předem  ....................................................  38
M ěl Tálibán zajistit cestu к ropě? ........................................................... 41
/ 1. září 2001: JSM E VE VÁLCE! Kdo m y...?    45
Výbušniny ve věžích W T C ? ........................................................................  46
Příliš mnoho otazníků kotem letadel z  9/11   50
Záhada letu 95 trvá......................................................................................... 64
Manažer řízení letového provozu zničit pásku s  materiály
týkajícími se unesených letadel z  9/11 ....................................................  65
Bylo WTC vystaveno záměrnému sníženi dodávky energie
o víkendu předcházejícímu útoku z  9/11?   66
Američtí občané se bojí víc a víc.................................................................. 67
11. září zpětně  ............................................................................................. 69
Záhadné převody milionů dolarů z  kreditních karet
krátce před zřícením WTC ........................................................................  72
Zázrak mezi oběťmi z  9/11   75
Svět má stále větší pochybnosti o „ oficiální verzi "9/11    77
První výročí znovu roztáčí propagandistickou hysterii v médiích . . 81
Bude se vyšetřovat! N e b o . . .? .....................................................................  88
Washington pomalu stáčí kormidlo na Irák .......................................... 95
Jsou bin Ládin a Bush skutečně s p o je n c i? .............................................  98
Útok na občany Spojených států i celého světa  ..................................  106
Stínová světovláda -  kdo jso u  ONI? .......................................................  107
„Špinavá hra “ Bushů -pradědeček obchodoval s  nacisty,
George Walker nyní se Saúdy .................................................................  108
Nový světový pořádek ...............................................................................  112
Chce vytvořit současné americké vedení 4. říši,

j e  Bush novodobým Hitlerem? .................................................................. 116



Spojenci USA -  „židovská " konspirace
alias britský im p er ia lism u s ........................................................................ 119
Okultní pozadí války v Iráku .................................................................... 122
Skutečný důvod útoku na I r á k ? ................................................................  126
Blíži se  „ elitní volby snů "? ....................................................................  127
Bushovy vojenské záznamy byly prý zn ičeny,,náhodou“ .................  130
Jak se rodí „ american hero “ ....................................................................  131
Volby -  základní nástroj demokracie?........................................................ 132
Jak zmanipuloval volby v USA ................................................................  134
Jak jsm e objevili zadní vrátka ................................................................. 136
Existuje spojem mezi Bushem a výrobci elektronických
hlasovacích zařízení? ..............................................................................  137
Zabráni Bushovo volební vítězství okultnímu spiknutí? ..................... 139
Tichá americká revoluce-  přežije v USA demokracie? ..................... 141
Jimmy Carter varoval před volebními machinacemi na Floridě . . . 145
Americká armáda na pokraji vzpoury ...................................................  147
Internet2 j e  za rohem, udělejte s i kopie stránek, dokud to jd e  . . . .  151
Veliká šachovnice — máte nás za úplné blby? .....................................  154
Elton John: V USA panuje mccarthyovská atmosféra strachu . . . .  163
Potlačování kritiků Bushovy politiky ....................................................... 164
Sedmnáct způsobů, ja k  potlačit pravdu ................................................ 165
Další lež: křesťanské kostely v Iráku prý  zapálili muslimové . . . .  167
Náhodné náhody ........................................................................................  168
Přepis rozhlasového pořadu The Alex Jones Show
z  10. září 2004 se Stanleym Hiltonem ...................................................  177
Občané, nebo otroci? ..............................................................................  183
Demokracie „po evropsku EK  se rozhodla poskytovat
osobní data cestujících Američanům  ......................................................  188
Co čeští politici? ........................................................................................  190
Češi podporuji Bushe ..............................................................................  191
Závěrem (nic nekončí...) ........................................................................... 194
O autorovi ..................................................................................................  196


